Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

37.933.11

BOUNCE
BOUNCE, pomoc¢na baterija sa magnetom

5.000 mah, bezi¢no punjenje, 15w, tamno
siva

4x6

6x86x1.1

0.124 kg

0.1308 kg

64

100/1

0.25 mx0.23 mx0.44 m
13.08 kg
8605040049907
850760009000

171



